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員工壹週菜單-午餐                日期：5/30~6/03
24
	日期
	5月30日
	5月31日
	6月01日
	6月02日
	6月03日

	
	一
	二
	三
	四
	五

	午餐
	小黃瓜炒雞片
	    馬鈴薯燒雞
	     京都扣肉
	味噌雞丁
	壽喜豬肉燒

	
	紅蔔滷百頁
	     煎豆腐
	絞肉鑲豆腐
	魚板蒸蛋
	紅蘿蔔絲炒蛋

	
	鵝白菜
	      鵝白菜
	鵝白菜
	青江菜
	      九層塔炒麵腸

	
	韭菜炒豆芽
	      青江菜

	      蝦米大白菜
	大白菜
	鵝白菜

	
	魚丸湯
	魚丸湯
	貢丸湯
	魚丸湯
	紫菜湯

	飲食份量
	主食類
	1.1/4碗
	1.1/4碗
	1碗
	1碗
	1碗

	
	豆魚肉蛋類
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩

	
	蔬菜類
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗

	
	油脂類
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙

	
	總熱量
	755kcal
	730kcal
	730kcal
	760kcal
	750kcal



員工壹週菜單-晚餐               日期：5/30~6/03

24
	日期
	5月30日
	5月31日
	6月01日
	6月02日
	6月03日

	
	一
	二
	三
	四
	五

	晚餐
	蔥爆豬肉
	紅燒魚片
	     紅燒雞
	三杯雞
	      糖醋魚片

	
	玉米筍炒豆干
	芹菜炒豆干炒紅蔔
	螞蟻上樹
	滷1/4豆干
	豆干炒洋蔥

	
	炒鵝白菜
	       蝦米大白菜
	紅蔔炒油菜
	鵝白菜
	青江菜

	
	滷海帶
	油菜
	青江菜
	油菜
	油菜

	
	紫菜湯
	貢丸湯
	魚丸湯
	冬瓜湯
	貢丸湯

	飲食份量
	主食類
	1碗
	1.1/4碗
	1碗
	1.1/4碗
	1碗

	
	豆魚肉蛋類
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩

	
	蔬菜類
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗

	
	油脂類
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙

	
	總熱量
	730kcal
	755kcal
	730kcal
	755kcal
	750kcal







主食類：1碗 (200g) = 280 kcal   肉魚豆蛋類：肉1兩(中脂, 熟重30g) = 75 kcal      


蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal


主食類：1碗 (200g) = 280 kcal   肉魚豆蛋類：肉1兩(中脂, 熟重30g) = 75 kcal      


蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal


※訂午餐請於早上9:30點前，訂晚餐請於下午3:30點前


※購買餐卷方式：請至1樓櫃台購買，每張60元，每人限購買10張


※員工訂餐 請寫姓名 單位 ,電話訂餐 請告知 姓名 分機


※為響應環保，自即日起不提供塑膠袋及免洗餐具








主食類：1碗 (200g) = 280 kcal   肉魚豆蛋類：肉1兩(中脂, 熟重30g) = 75 kcal      


蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal


主食類：1碗 (200g) = 280 kcal   肉魚豆蛋類：肉1兩(中脂, 熟重30g) = 75 kcal      


蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal


※訂午餐請於早上9:30點前，訂晚餐請於下午3:30點前


※購買餐卷方式：請至1樓櫃台購買，每張60元，每人限購買10張


※員工訂餐 請寫姓名 單位 ,電話訂餐 請告知 姓名 分機


※為響應環保，自即日起不提供塑膠袋及免洗餐具※為響應環保，自即日起不提供塑膠袋及免洗餐具


























